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BORANG PENUBUHAN KELAB/PERSATUAN 

Perhatian :  

Sila hantar borang ini ke BHEP berserta Kertas Kerja Lengkap Penubuhan Kelab /Persatuan 
 

Nama Kelab / Persatuan 

Yang Dicadangkan 

 

Jenis Kelab / Persatuan Akademik / Sukan / Kemasyarakatan / Seni Mempertahankan Diri / 

Anak Negeri / Lain-lain (Nyatakan) 

_____________________________________________________________________________________ 

Objektif Penubuhan 
1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

 

Ahli Jawatankuasa 

Penaja 
Pengerusi: 

Naib Pengerusi: 

Setiausaha: 

Penolong Setiausaha: 

Bendahari: 

AJK: 

 

 

 

 

 

 

Penasihat Kelab / 

Persatuan 

  



Adakah Kelab / Persatuan yang dicadangkan ini akan menetapkan sebarang yuran keahlian? 

[Jika Ya, nyatakan amaun tersebut] 

Yuran Pendaftaran : RM                                               Yuran Bulanan : RM    

Nyatakan secara ringkas bentuk aktiviti yang bakal dirancang dan dilaksanakan sekiranya 

Kelab / Persatuan ini diluluskan pendaftarannya oleh pihak BHEP 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

 

 

 
Tandatangan Pengerusi Penaja 

Nama : 

No. K/P :  

No. Pelajar :      

No. H/P :    

 

Sokongan Penasihat 1 
 

Nama :    

Jabatan/Fakulti :    

Tarikh : 

T.Tangan :    

Sokongan Penasihat 2 
 

Nama :    

Jabatan/Fakulti :    

Tarikh : 

T.Tangan :    

BAHAGIAN HAL EHWAL PELAJAR 

Keputusan 

 

 LULUS 

 TIDAK LULUS 

 DALAM PERTIMBANGAN (KIV) 

 

 

Torikh Diluluskan 
 

 

Pengesahan 

Kelulusan 

 

Jawatan 
 

Catatan 

 

 


